
ZARZĄDZENIE NR 2499/23 
BURMISTRZA POLKOWIC 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Polkowice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 15 pkt 2, 3 i 4 uchwały Nr 
LIV/593/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 92.400,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 92.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 92.400,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 92.400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z 
załącznikami Nr 3 i Nr 4. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Polkowice na rok 2023 wynosi: 
1. dochody budżetu gminy 360.601.386,58 zł, z tego:

1) dochody bieżące 308.399.747,14 zł;
2) dochody majątkowe 52.201.639,44 zł.

2. wydatki budżetu gminy 476.133.598,54 zł, z tego:
1) wydatki bieżące 324.989.030,11 zł;
2) wydatki majątkowe 151.144.568,43 zł.

3. deficyt budżetu gminy 115.532.211,96 zł.
4. przychody budżetu gminy 123.932.211,96 zł.
5. rozchody budżetu gminy 8.400.000,00 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872.

Strona 1



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY POLKOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 955,00 92 400,00 155 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 019,00 92 400,00 149 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 019,00 92 400,00 149 419,00

Razem: 360 508 986,58 92 400,00 360 601 386,58

BeSTia

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2499/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 10 października 2023 r.

Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY POLKOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 955,00 92 400,00 177 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 79 019,00 92 400,00 171 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 92 400,00 92 400,00

Razem: 476 041 198,54 92 400,00 476 133 598,54

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2499/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 10 października 2023 r.

Strona 1



ZMIANA PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 955,00 92 400,00 155 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 019,00 92 400,00 149 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 019,00 92 400,00 149 419,00

Razem: 10 057 385,15 92 400,00 10 149 785,15

BeSTia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2499/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 10 października 2023 r.

Id: 4DC8740D-CDDB-4704-BB27-752DBE0DB803. Projekt Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

62 955,00 92 400,00 155 355,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 57 019,00 92 400,00 149 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 92 400,00 92 400,00

Razem: 10 057 385,15 92 400,00 10 149 785,15

BeSTia

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2499/23

Burmistrza Polkowic

z dnia 10 października 2023 r.

Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2499/23 BURMISTRZA POLKOWIC z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-10T14:19:43+0200
	Łukasz Puźniecki




